

店頭暗号資産証拠金取引説明書【みんなのコイン】(新旧対照表)

(下線部分変更)

改訂後	現行
店頭暗号資産証拠金取引説明書 【みんなのコイン】	店頭暗号資産証拠金取引説明書 【みんなのコイン】
(省略)	(省略)
【当社の概要】 当社の概要は、次のとおりです。	【当社の概要】 当社の概要は、次のとおりです。
商号 トレイダーズ証券株式会社	商号 トレイダーズ証券株式会社
所在地 〒150-6028 東京都渋谷区恵比寿4丁目20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階	所在地 〒105-0013 東京都港区浜松町一丁目 10 番 14 号 住友東新橋ビル 3 号館 7 階
加入協会 日本証券業協会 (登録番号0802) 一般社団法人金融先物取引業協会 (会員番号1129) 一般社団法人第二種金融商品取引業協会 (会員番号347) 一般社団法人日本投資顧問業協会 (会員番号012-02647) 一般社団法人日本暗号資産取引業協会 (会員番号1037)	加入協会 日本証券業協会 (登録番号0802) 一般社団法人金融先物取引業協会 (会員番号1129) 一般社団法人第二種金融商品取引業協会 (会員番号347) 一般社団法人日本投資顧問業協会 (会員番号012-02647) 一般社団法人日本暗号資産取引業協会 (会員番号1037)
資本金 2,324,285,000円 (平成30年2月6日現在)	資本金 2,324,285,000円 (令和3年3月31日現在)
代表取締役社長 須山 剛	代表取締役社長 須山 剛
主な事業 第一種、第二種金融商品取引業及び投資助言・代理 業(証券取引事業、外国為替取引事業、投資助言・代 理事業等)	主な事業 第一種、第二種金融商品取引業及び投資助言・代理 業(証券取引事業、外国為替取引事業、投資助言・代 理事業等)
登録番号 関東財務局長(金商)第123号	登録番号 関東財務局長(金商)第123号
設立年月 平成18年4月	設立年月 平成18年4月
【当社への連絡先及び苦情受付窓口】 当社における、本件暗号資産CFD取引に関する苦情への対応 及び紛争の解決に向けた苦情受付窓口は、以下の連絡先で承 ります。	【当社への連絡先及び苦情受付窓口】 当社における、本件暗号資産CFD取引に関する苦情への対応 及び紛争の解決に向けた苦情受付窓口は、以下の連絡先で承 ります。
「みんなのFX」カスタマーサポート	「みんなのFX」カスタマーサポート
所在地 〒150-6028 東京都渋谷区恵比寿4丁目20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階	所在地 〒105-0013 東京都港区浜松町一丁目 10 番 14 号 住友東新橋ビル 3 号館 7 階
フリーダイヤル:0120-637-104	フリーダイヤル:0120-637-104
受付時間 午前 7 時～午後 10 時(土日を除く)	土日を除く24時間受付 月曜日07:00～土曜日06:00 (冬時間は、月曜日07:00～土曜日07:00)
メール:support@min-fx.jp	メール:support@min-fx.jp
(以下省略)	(以下省略)
令和5年6月17日 改訂	
以上	